ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОХВИСТНЕВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ ООШ с. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО)

ПРИКА3

от 30.08. 2024г. № 68/61- од

О создании «Школьной службы примирения» на 2024-2025 учебный год.

На основании положения о Школьной службе примирения, в целях осуществления руководства деятельностью школьной службы примирения (далее ШСП) и мониторинга деятельности ШСП

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать в ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино с 01.09.2024г. «Школьную службу примирения». В команду медиаторов включить следующих обучающихся ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино:
- 1) Бакунова Кирилла Александровича учащегося 9-го класса
- 2) Вишневскую Яну Антоновну учащуюся 9-го класса
- 3) Конореву Викторию Андреевну учащуюся 9-го класса
- 2. Составление план работы «Школьной службы примирения» на 2024-2025 учебный год и размещения на официальном сайте оставляю за собой.

И. о. директора школы:

Котрухов Ю.А.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОХВИСТНЕВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ ООШ с. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО)

ПРИКАЗ

от 01.10.2024г. № 75- од

О назначении куратора «Школьной службы примирения» и медиаторов.

В связи с пройденным обучением на практико-ориентировочном семинаре для обучающихся и педагогов «Восстановительная медиация в ОУ. Организация работы «Школьной службы примирения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить куратором «Школьной службы примирения» Князеву Екатерину Александровну, педагога-психолога.
- 2. Дополнительно включить в команду медиаторов следующих обучающихся:
- Гареева Артема Руслановича учащегося 8-го класса
- Кийло Егора Алексеевича учащуюся 8-го класса
- Новикову Владлену Игоревну учащуюся 6-го класса
- Жевнерову Юлию Сергеевну учащуюся 6-го класса
- 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора школы: Котрухов Ю.А.

С приказом ознакомлена: Князева Е.А.